

# Uttakskriterier til EM 2020

For sesongen 2020 tar Norges Skiforbund Randonee ut løpere til Europamesterskapet den 02. April 2020 i Madonna di Campiglio, Italia.

## **Kriterier**

Uttaket vil bli tatt på bakgrunn av prestasjoner og deltakelse i nasjonale renn og treningsamlinger, samt verdenscupen i Berchtesgaden. Andre relevante vurderingskriterier er prioritering/satsning, potensiale til topplassering og fremtidige ambisjoner. I tillegg vil uttaket basere seg på en helhetlig vurdering hvor andre relevante kriterier vil bli vurdert.

Utøvere utenfor landslaget og som ønsker å delta i EM, bes kontakte uttakskomiteen snarest.

Løpere tas ut til enkeltøvelser for mesterskapet.

## **Konkurranser**

For å være med i vurderingen til en plass i EM-troppen bør utøveren ha deltatt i en eller flere av følgende renn:

7-9. februar, Jennerstier verdenscup (Berchtesgaden) – Vertikal, sprint og Individuell

14. februar, Settemsdalen Skimo – Individuell

7. mars, Silsetrenna - Individuell

## **Tropp**

EM-troppen vil bestå av utøvere fra begge kjønn innenfor en eller flere av følgende klasser: 15-17 år, 18-20 år og senior. EM-troppen vil normalt bestå av inntil 8 utøvere. Den endelige størrelsen på troppen vil være gjenstand for en skjønnsmessig helhetsvurdering hvor kompetansen ligger hos uttakskomiteen.

Utøverne blir kontaktet før laguttaket offentliggjøres.

Komplett EM-tropp offentliggjøres senest torsdag 20. mars 2020.

Støtteapparat til EM vil bestå av minimum 1 person fra NSF Randonee som er ansvarlig for det administrative underveis på mesterskapet (samordning, briefing, startnummer o.l).

Detaljer rundt det administrative vil være klart ved uttaket.

## **Uttakskomite**

Ola Hovdenak, Gudmund Kårvatn, Martin Andersen, Glenn Tore Løland, Pål Anders Ellefsen, Jorid Bjerkeset og Mikkel Frodahl.

Eventuelle klager på uttak rettes skriftlig til Glenn Tore Løland pr. mail.

Eventuelle spørsmål om uttaksprosedyren rettes til Glenn Tore Løland, mob: 48 08 39 91

eller e-post: [gtloland@gmail.com](mailto:gtloland@gmail.com)



International Ski  
Mountaineering  
Federation